Tarifs BLEU: du lundi au vendredi, hors jours fériés et hors vacances scolaires toutes zones France et Benelux

JOUR	Adulte	Enfant	Réduit
1/2 journée	18,70 €	15,80 €	17,80 €
Journée	23,40 €	19,50 €	22.30€
2 Jours	44,50 €	37,00€	42,30 €
3 jours	66,00€	55,00 €	62,80 €
4 jours	87,10 €	72,50€	82,90 €
5 Jours	107,60€	89,70 €	102,50€

NOCTURNE	Adulte	Enfant	Réduit
17h à 21h45	18,70€	15,80 €	17,80 €
13h à 21h45	24,10 €	20,10€	22,90 €
9h à 21h45	34,10 €	28,40 €	32,30€

INITIATION Ski Tranquille	Adulte	Enfant	Piéton
1/2 journée	8,10 €	6,10 €	
Journée	10,20 €	7,60 €	1 Aller/Retour télésiège Vologne
Nocturne 17h à 21h45	8,10€	6,10 €	Express : 9,00 €

110

......2,90 € 100% CASQUÉ forfait ski +

assurance

......casque à 2,00 € /j*

*Dans la limite des stocks disponibles.

- Tarifs Groupe à partir de 20 personnes + 1 gratuit pour 10 payants (forfait le moins cher des 11 considérés).
- > Gratuité VERMEIL à 75 ans et + : sur présentation d'une pièce d'identité
- > Gratuité BABY moins de 5 ans : l'enfant concerné doit être présent à la caisse
- > Le tarif ENFANTS s'entend pour les enfants de de 13 ans : l'enfant concerné doit être présent à la caisse
- > 1/2 JOURNÉE: matin avant 13h ou après-midi de 13h à 17h/17h30*
- > NOCTURNE : fermeture des remontées mécaniques entre 21h15 et 21h35 (voir le plan des pistes)
- > 3 JOURS ou PLUS, photo obligatoire. Forfait de 6 jours et plus valable en Aurore et Nocturne.
- > Tous les forfaits sont vendus sur une carte à puce Freepass à 2 € (remboursable si vous la restituez en bon état).
- > INITIATION Ski Tranquille : accès aux quatre téléskis Écoles 1-2-3 et les Feignes. Sauf conditions exceptionnelles. * *Renseignements aux caisses
- *17h30 à partir du 3ème Lundi de Janvier

TARIFS REDUITS

Tarif ÉTUDIANTS de 13 à 24 ans : sur présentation de la carte étudiant de l'année

Tarif VERMEIL de 65 à 74 ans : sur présentation d'une carte d'identité

(1) Ouverture en Aurore au Kastelberg les dimanches 26/02, 05 et 12/03, $+3.00 \in$ quel que soit le forfait aurore.

TARIFS PUBLIC SAISON 2016/2017

Tarifs ROUGE : week-end, jours fériés, vacances scolaires toutes zones France et Benelux

JOUR	Adulte	Enfant	Réduit
1/2 journée	23,30€	19,70€	22,20€
Journée	29,30 €	24,40 €	27,80 €
2 jours	55,60 €	46,30 €	52,80€
3 jours	82,50 €	68,70 €	78,40 €
4 jours	108,80 €	90,60€	103,80 €
5 jours	134,60 €	112,10€	127,80 €
6 jours	152,70€	127,20€	145,10 €
7 jours	178,10 €	148,40 €	169,20 €
8 jours	203,60 €	169,60 €	193,40 €
9 jours	229,00€	190,80 €	217,60 €

NOCTURNE	Adulte	Enfant	Réduit
17h à 21h45	23,30 €	19,70€	22,20 €
13h à 21h45	30,10€	25,10 €	28,70€
9h à 21h45	42,60 €	35,50 €	40,40 €

+ 3.00€ les 26/02, 05 et 12/03

† :	3.00t les 26/02, 05 et 12/03		
AURORE (1)	Adulte	Enfant	Réduit
6h à 11h	23,30 €	19,70 €	22,20€
6h à 13 h	29,30 €	24,40 €	27,80 €
6h à 17 h*	37,40 €	31,20€	35,50 €
7h30 à 13h	25,70 €	21,60€	24,50 €
7h30 à 17h*	32,70 €	27,20€	31,10 €

INITIATION Ski Tranquille	Adulte	Enfant	Piéton
1/2 journée	8,10€	6,10€	
Journée	10,20€	7,60€	1 Aller/Retour télésiège Vologne
Nocturne 17h à 21h45	8,10€	6,10€	Express : 9,00 €

Tarifs BLEU: du lundi au vendredi, hors jours fériés et hors vacances scolaires toutes zones France et Benelux

JOUR	Adulte	Enfant	Réduit
1/2 journée	17,70€	15,00 €	16,90 €
Journée	22,20€	18,50€	21,20€
2 jours	42,20 €	35,20 €	40,20 €
3 jours	62,70€	52,20 €	59,70€
4 jours	82,70 €	68,90 €	78,70 €
5 jours	102,30 €	85,20€	97,40 €

NOCTURNE	Adulte	Enfant	Réduit
17h à 21h45	17,70 €	15,00 €	16,90 €
13h a 21h45	22,90€	19,10 €	21,80€
9h à 21h45	32,40 €	27,00€	30,70 €

INITIATION Ski Tranquille	Adulte	Enfant	Piéton
1/2 journée	7,70€	5,80 €	
Journée	9,60€	7,20 €	1 Aller/Retour télésiège Vologne
Nocturne 17h à 21h45	7,70 €	5,80 €	Express : 9.00 €

ASSURANCE ASSUR'GLISSE		2,90 € 100% CASQUÉ forfait ski +
assurance	casque à 2,00 € /j*	

^{*}Dans la limite des stocks disponibles.

- Tarifs Groupe à partir de 20 personnes + 1 gratuit pour 10 payants (forfait le moins cher des 11 considérés).
- > Gratuité VERMEIL à 75 ans et + : sur présentation d'une pièce d'identité
- > Gratuité BABY moins de 5 ans : l'enfant concerné doit être présent à la caisse
- > Le tarif ENFANTS s'entend pour les enfants de de 13 ans : l'enfant concerné doit être présent à la caisse
- > 1/2 JOURNÉE : matin avant 13h ou après-midi de 13h à 17h/17h30*
- > AURORE tous les samedis et dimanches, NOCTURNE les vendredis, samedis, dimanches jusqu'au 12/03 et vacances scolaires France et Benelux. Sauf conditions exceptionnelles. Renseignements aux caisses.
- > NOCTURNE : fermeture des remontées mécaniques entre 21h15 et 21h35 (voir le plan des pistes)
- > 3 JOURS ou PLUS, photo obligatoire. Forfait de 6 jours et plus valable en Aurore et Nocturne,
- > Tous les forfaits sont vendus sur une carte à puce Freepass à 2 € (remboursable si vous la restituez en bon état).
- > INITIATION Ski Tranquille : accès aux quatre téléskis Écoles 1-2-3 et les Feignes. Sauf conditions exceptionnelles, * *Renseignements aux caisses
- *17h30 à partir du 3ème Lundi de Janvier

TARIFS RÉDUITS

Tarif ÉTUDIANTS de 13 à 24 ans : sur présentation de la carte étudiant de l'année

Tarif VERMEIL de 65 à 74 ans : sur présentation d'une carte d'identité

(1)Ouverture en Aurore au Kastelberg les dimanches 26/02, 05 et 12/03, +3.00 € quel que soit le forfait aurore,

TARIFS GROUPE SAISON 2016/2017

Tarifs ROUGE: week-end, jours fériés, vacances scolaires toutes zones France et Benelux

JOUR	Adulte	Enfant	Réduit
1/2 journée	22,20€	18,80 €	21,10€
Journée	27,80 €	23,10€	26,50€
2 jours	52,80 €	44,00 €	50,20€
3 jours	78,40 €	65,30 €	74,40 €
4 jours	103,40 €	86,10 €	98,20 €
5 jours	127,80 €	106,50 €	121,40 €
6 jours	145,10 €	120,80€	137,80 €
7 jours	169,20€	141,00€	160,80 €
8 jours	193,40 €	161,10€	183,70 €
9 jours	217,60 €	181,20 €	206,70 €

NOCTURNE	Adulte	Enfant	Réduit
17h à 21h45	22,20€	18,80 €	21,10 €
13h à 21h45	28,60€	23,80 €	27,20 €
9h à 21h45	40,50 €	33,80 €	38,40€

+ 3.00€ les 26/02, 05 et 12/03

AURORE (1)	Adulte	Enfant	Réduit
6h à 11h	22,20€	18,80 €	21,10 €
6h à 13 h	27,80 €	23,10 €	26,50 €
6h à 17 h*	35,50 €	29,60 €	33,70 €
7h30 à 13h	24,40 €	20,50€	23,20€
7h30 à 17h+	31,00 €	25,90 €	29,50€

INITIATION Ski Tranquille	Adulte	Enfant	Piéton
1/2 journée	7,70 €	5,80 €	
Journée	9,60€	7,20 €	1 Aller/Retour télésiège Vologne
Noctume 17h à 21h45	7,70 €	5,80€	Express : 9,00 €

TARIFS INITIATION Ski Tranquille PUBLIC SAISON 2016/2017

Tarifs Unique toutes zones confondues (Tarifs ROUGE, Tarifs BLEU)

INITIATION Ski Tranquille	Adulte	Enfant	Piéton
1/2 journée	8,10€	6,10 €	
Journée	10,20€	7,60 €	1 Aller/Retour télésiège Vologne
Nocturne 17h à 21h45	8,10€	6,10€	Express : 9,00 €

ASSURANCE ASSUR'GLISSE		2,90 € 100% CASQUÉ forfait ski +
assurance	casque à 2,00 € /j*	

^{*}Dans la limite des stocks disponibles.

- Tarifs Groupe à partir de 20 personnes + 1 gratuit pour 10 payants (forfait le moins cher des 11 considérés).
- > Gratuité VERMEIL à 75 ans et + : sur présentation d'une pièce d'identité
- > Gratuité BABY moins de 5 ans : l'enfant concerné doit être présent à la caisse
- > Le tarif ENFANTS s'entend pour les enfants de de 13 ans : l'enfant concerné doit être présent à la caisse
- > 1/2 JOURNÉE : matin avant 13h ou après-midi de 13h à 17h/17h30*
- > AURORE tous les samedis et dimanches, NOCTURNE les vendredis, samedis, dimanches jusqu'au 12/03 et vacances scolaires France et Benelux. Sauf conditions exceptionnelles. Renseignements aux caisses.
- > NOCTURNE : fermeture des remontées mécaniques entre 21h15 et 21h35 (voir le plan des pistes)
- > 3 JOURS ou PLUS, photo obligatoire. Forfait de 6 jours et plus valable en Aurore et Nocturne.
- > Tous les forfaits sont vendus sur une carte à puce Freepass à 2 € (remboursable si vous la restituez en bon état).
- > INITIATION Ski Tranquille : accès aux quatre téléskis Écoles 1-2-3 et les Feignes. Sauf conditions exceptionnelles. * *Renseignements aux caisses
- *17h30 à partir du 3ème Lundi de Janvier

TARIFS RÉDUITS

Tarif ÉTUDIANTS de 13 à 24 ans : sur présentation de la carte étudiant de l'année

Tarif VERMEIL de 65 à 74 ans : sur présentation d'une carte d'identité

TARIFS INITIATION Ski Tranquille GROUPE SAISON 2016/2017

Tarifs Unique toutes zones confondues (Tarifs ROUGE, Tarifs BLEU)

INITIATION Ski Tranquille	Adulte	Enfant	Piéton
1/2 journée	7,70 €	5,80 €	
Journée	9,60 €	7,20 €	1 Aller/Retour télésiège Vologne
Nocturne 17h à 21h45	7,70 €	5,80 €	Express : 9.00 €

ASSURANCE ASSUR'GLISSE		2,90 € 100% CASQUÉ forfait ski +
assurance	casque à 2,00 € /j*	

^{*}Dans la limite des stocks disponibles.

- Tarifs Groupe à partir de 20 personnes + 1 gratuit pour 10 payants (forfait le moins cher des 11 considérés).
- > Gratuité VERMEIL à 75 ans et + : sur présentation d'une pièce d'identité
- > Gratuité BABY moins de 5 ans : l'enfant concerné doit être présent à la caisse
- > Le tarif ENFANTS s'entend pour les enfants de de 13 ans : l'enfant concerné doit être présent à la caisse
- > 1/2 JOURNÉE : matin avant 13h ou après-midi de 13h à 17h/17h30*
- > AURORE tous les samedis et dimanches, NOCTURNE les vendredis, samedis, dimanches jusqu'au 12/03 et vacances scolaires France et Benelux. Sauf conditions exceptionnelles. Renseignements aux caisses.
- > NOCTURNE : fermeture des remontées mécaniques entre 21h15 et 21h35 (voir le plan des pistes)
- > 3 JOURS ou PLUS, photo obligatoire. Forfait de 6 jours et plus valable en Aurore et Nocturne.
- > Tous les forfaits sont vendus sur une carte à puce Freepass à 2 € (remboursable si vous la restituez en bon état).
- > INITIATION Ski Tranquille : accès aux quatre téléskis Écoles 1-2-3 et les Feignes. Sauf conditions exceptionnelles. * *Renseignements aux caisses
- *17h30 à partir du 3ème Lundi de Janvier

TARIFS REDUITS

Tarif ÉTUDIANTS de 13 à 24 ans : sur présentation de la carte étudiant de l'année

Tarif VERMEIL de 65 à 74 ans : sur présentation d'une carte d'identité